
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23566 – Poz. 4222

się w pełnych godzinach tak, że godzinę do 0,5 po-
mija się, a godzinę co najmniej 0,5 przyjmuje się za 
pełną. 

§5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 
traci moc uchwała Nr XXIII/317/2005 w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć, opiekuńczych i wychowawczych dla 
dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli peł-
niących inne stanowiska w placówkach oświato-
wych oraz uchwała Nr XXXII/478/2009 w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek obo-
wiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
dla dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli 

pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Środa 
Wielkopolska. 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Środa Wielkopolska. 

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

4223

UCHWAŁA Nr XXXVI/311/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,łNr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, 
Nr 52, poz. 420), art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 12, art. 
20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 
1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 223, poz. 1463), art. 
28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacji 
podatkowej (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, 
poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199, z 
2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, 
poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 112, 
poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 
209, poz. 1316, 1320 z 2009 r. Nr 18, poz. 97, 
Nr 57, poz. 466, Nr 180, poz. 1109) Rada Miasta i 
Gminy Gołańcz uchwala, co następuje:

§1. Ustala się roczne stawki podatku od nierucho-
mości na terenie Miasta i Gminy Gołańcz w wyso-
kości:

1) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni użytko-

wej, - 0,55 zł

b) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej innej niż działalność rolnicza i leśna 
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czę-
ści zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej - od 1 m2 powierzchni użytkowej, 
- 15,07 zł

c) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, - 9,57 zł

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych od 1 m2 powierzchni użytkowej, - 
4,16 zł

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni użytkowej,  - 5,23 zł

2) 2% wartości budowli określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-9 ustawy o podat-
kach i opłatach lokalnych,

3) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności 

gospodarczej, innej niż rolnicza lub leśna, 
bez względu na sposób zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 po-
wierzchni, - 0,65 zł

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne 
retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni, - 4,04 zł

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go od 1 m2 powierzchni użytkowej. - 0,16 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 232 – 23567 – Poz. 4223, 4224

§2.1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomo-
ści od osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Do poboru podatku stosuje się Uchwałę Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz nr XVII/146/08 z dnia 28 
marca 2008 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości na te-
renie miasta i gminy Gołańcz zmienioną. Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XVIII/159/08 z dnia 
28 kwietnia 2008 r.

§3. Podatek można również uiszczać w kasie 
urzędu lub na rachunek bankowy, urzędu: PBS w 
Wągrowcu Oddział w Gołańczy nr 69 8959 0001 
3900 0316 2000 0020.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§5. Traci moc Uchwała nr XXIV/217/08 Rady 
Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 30 października 2008 
roku w sprawie podatku od nieruchomości.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku po-
datkowego 2010.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

4224

UCHWAŁA Nr XXXVI/313/09 RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z boisk sportowych ORLIK 2012 należących do Miasta 
i Gminy Gołańcz

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 
marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r.: Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.: Nr 23 poz. 22(f Nr 
62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.: Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128, z 2007 
r.: Nr 48 poz. 327, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.: 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r.: Nr 
52, poz. 420) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwa-
la, co następuje:

§1. Uchwala się Regulamin korzystania z kom-

pleksu boisk sportowych „Moje Boisko Orlik 2012” 
zlokalizowanego w Gołańczy przy ul. Sportowej, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Gołańcz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Józef Ryłko

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/313/09
Rady Miasta i Gminy Gołańcz

z dnia 30 października 2009 r.

1. Administratorem kompleksu boisk sportowych 
jest Urząd Miasta i Gminy Gołańcz, ul. dr. P. Kowa-
lika 2.

2. Terminy i godziny korzystania z kompleksu 
boisk ustala Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz w 
drodze zarządzenia.

3. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
4. Korzystanie z boisk odbywa się tylko zgodnie z 

ich przeznaczeniem.
5. Korzystać z kompleksu boisk mogą grupy zor-

ganizowane oraz osoby indywidualne po wcześniej-
szym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem.

6. Zajęcia dla szkolnych grup sportowych odby-
wają się pod nadzorem nauczyciela, opiekuna.

7. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełnolet-
nie, w czasie przeznaczonym do ogólnego korzy-
stania odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub 
opiekunów prawnych na ich odpowiedzialność.

8. Umożliwia się rezerwację boiska. Harmonogram 
rezerwacji prowadzi trener- animator sportu.

9. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do 
podania swoich personaliów trenerowi- animatoro-
wi sportu celem odnotowania pobytu w dzienniku 
pracy animatora.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO - ORLIK 2012”


